
 

 

ESAMI DI LAUREA 
martedì 26 ottobre 2021 - ore 14.30 

in modalità telematica 
Elenco dei candidati 

 
N° CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 COSTA ANDREA CTF S DOMENICOTTI CINZIA  MARENGO BARBARA 
BRUZZONE SANTINA 

2 GENNARO CARLOTTA  CTF S SCHENONE SILVIA  

3 GIACCONE DANIELA CTF S SCHENONE SILVIA  

4 GIACOBBE ANDREA FAR C RAITERI LUCA  

5 IANNACE GIOVANNI BATTISTA CTF S SCHENONE SILVIA  

6 MACCIOLLI CECILIA FAR C VILLA CARLA  

7 SANTAGOSTINO ELENA SOFIA FAR S DOMENICOTTI CINZIA MARENGO BARBARA 

 
Commissione di Laurea 

Presidente: Prof.ssa Silvia Schenone 
Email:  schenone@difar.unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa Domenicotti Cinzia cinzia.domenicotti@unige.it 

Prof. Raiteri Luca lraiter@difar.unige.it 

Prof.ssa Schenone Silvia schenone@difar.unige.it 

Prof.ssa   Villa  Carla villa@difar.unige.it 

   

COMMISSARI non RELATORI  

Prof. Burlando Bruno  burlando@difar.unige.it 

Prof.ssa Cichero Elena cichero@difar.unige.it 

Prof.ssa Musumeci Francesca musumeci@difar.unige.it 

   

   

CORRELATORI  

Prof.ssa  Bruzzone Santina 

Prof.ssa  Marengo Barbara 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 21 

ottobre 2021, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).   


